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Dlaczego wzięliśmy udział w kampanii HumanBE

- Dwie Godziny dla Rodziny/ dla CZŁOWIEKA

Co zainspirowało nas do udziału w kampanii?

Naszą misją jest troska o dobrostan dzieci i rodzin na 

całym świecie. Codziennie zachęcamy innych do działań 

na rzecz bliskości, empatii i lepszego życia najmłodszych 

– dlatego idea kampanii HumanBE – Dwie Godziny dla 

Rodziny / dla CZŁOWIEKA, promująca budowanie więzi 

międzyludzkich, była nam niezwykle bliska. 

Zainspirowało nas to, że w prosty, symboliczny sposób 

można zwrócić uwagę na to, co w życiu najważniejsze 

– czas spędzony z drugim człowiekiem. Jest to coś, co 

na co dzień też pielęgnujemy z naszymi pracownikami 

poprzez różne inicjatywy.
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Skąd dowiedzieliśmy się o inicjatywie?

O kampanii dowiedzieliśmy się od jednej z naszych 

pracownic, która przyszła z pomysłem udziału w akcji.

W UNICEF Polska to naturalne – budujemy przyjazną 

kulturę organizacyjną, w której każdy pracownik ma 

poczucie wpływu, może wyjść z inicjatywą i ma 

pewność, że zostanie wysłuchany.
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Jak przebiegał proces decyzyjny?

Decyzja o udziale była naturalnym krokiem. Po wstępnej 

analizie koncepcji kampanii i jej zgodności z 

wartościami UNICEF Polska, temat został 

przedstawiony naszemu zespołowi kierowniczemu. 

W krótkim czasie wspólnie uznaliśmy, że dołączenie 

będzie nie tylko działaniem spójnym z naszą misją, 

ale też inspiracją dla naszych pracowników. 

Zaplanowaliśmy formę zaangażowania tak, by włączyć 

jak najwięcej osób, zapewnić im przestrzeń do 

spędzenia czasu z bliskimi oraz ze sobą nawzajem. 
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Jak kampania została odebrana przez pracowników?

Kampania została odebrana bardzo pozytywnie. Pracownicy żywo 

reagowali na kolejne odsłony akcji, która trwała przez cały maj, chętnie 

angażując się w proponowane aktywności i dzieląc się swoimi wrażeniami.

tysiące firm

Miliony 
pracowników
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Jaka była atmosfera towarzysząca tegorocznej kampanii?

Atmosfera była pełna pozytywnej energii, entuzjazmu i wzajemnego 

wsparcia. Na korytarzach i w komunikatorach firmowych królowały 

opowieści o tym, jak każdy spędza swoje “dwie godziny”. 

Pojawiło się dużo uśmiechu, humoru i poczucia, że robimy coś dobrego 

zarówno dla siebie, jak i dla innych. Był to nasz pierwszy, ale z pewnością 

nie ostatni udział w kampanii – doświadczenie to pokazało nam, jak 

wiele radości i wartości wnosi do naszego zespołu.
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Jaka była atmosfera 

towarzysząca tegorocznej 

kampanii?

Poza komunikatami tworzonymi 

przez nas, nasi pracownicy 

chętnie komentowali akcję i dawali 

nam mnóstwo inspiracji, np. 

PRZEPISY NA SMAKI 

DZIECIŃSTWA



Dwie Godziny dla Rodziny  - efekty 

kampanii w naszej organizacji 4/4

W jaki sposób kampania wpływa na kulturę organizacyjną / kapitał 

społeczny w naszej organizacji?

Kampania wzmocniła naszą kulturę organizacyjną opartą na trosce, empatii 

i poczuciu wpływu. Pokazała, że dbanie o relacje międzyludzkie jest równie 

ważne, jak realizacja zadań służbowych. 

Wspólne uczestnictwo zbliżyło nas do siebie, zwiększyło 

zaangażowanie i wzmocniło kapitał społeczny organizacji – tworząc 

jeszcze silniejsze więzi między pracownikami oraz poczucie dumy z 

pracy w UNICEF Polska.
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W ramach kampanii 

przygotowaliśmy serię aktywności 

trwających przez cały maj, tak aby 

każdy pracownik 

i członkowie jego rodziny mogli 

znaleźć coś dla siebie. Poniższa 

grafika ilustruje wybrane akcje.

W organizację akcji zaangażowały 

się różne działy UNICEF Polska. 

Inicjatywa miała szeroki zasięg 

wewnątrz organizacji i dotarła do 

każdego pracownika.
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SMAK RELACJI – propozycja 

telefonu do kogoś bliskiego,

SMAK INSPIRACJI – podzielenie się 

przepisem na potrawę z dzieciństwa

SMAK PRZYGODY – wycieczka 

piesza, zorganizowana dla 

pracowników przez pracowniczkę

SMAK WYZWANIA – wykonanie 

potrawy z dzieciństwa w ramach 

konkursu (do wygrania: LUNCH!

SMAK INTEGRACJI – wspólne śniadanie, 

które zamierzamy powtarzać

SMAK WSPÓLNEGO CZASU – konkursu 

rysunkowy dla rodzin pracowników (do 

wygrania: KARTY ASK ME!)

SMAK DZIECIŃSTWA – finał akcji w postaci 

najpopularniejszego smaku: TRUSKAWEK 

ZE ŚMIETANĄ dla wszystkich pracowników 

Wokół hasła SMAKI PRZEZ POKOLENIA stworzyliśmy szereg inspirujących wydarzeń, takich jak:
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Akcji towarzyszyły inspirujące grafiki i memy!



Komunikacja z pracownikami



Komunikacja z pracownikami



Komunikacja 

w social mediach

Informowaliśmy o kampanii na naszym profilu na 
LinkedIN



Migawki z akcji



Migawki z akcji

Prace dzieci naszych pracowników, nadesłane na konkurs. 



Dodajmy, że…

Jesteśmy organizacją pozarządową, a nie dużym 
biznesem, ale… mamy serce do ludzi!

Staramy się zadbać o dobrostan pracowników w różnych 
formach, np. 
• oferujemy pracę hybrydową, 
• dajemy elastyczne godziny pracy (start między 8 a 

10),
• nasze biuro jest przyjazne dzieciom,
• można przychodzić do pracy z psem.

ale… NAJWAŻNIEJSZA JEST INTEGRACJA, DLATEGO NA 
POCZĄTKU CZERWCA ZORGANIZOWALIŚMY WYJAZD 
INTEGRACYJNY.



Ankieta

Potwierdzamy udział w ankiecie ☺



Dziękujemy że dołączyliście ! ☺

#HumanBE #2h4family #4human

Od 14 lat HumanBE przeciwdziała samotności

i kryzysowi więzi!

Kampania „HumanBE - Dwie Godziny 

dla Rodziny/Człowieka” powstała 

w odpowiedzi na globalne trendy: kryzys więzi, spadek 

poczucia sensu, zjawisko samotności w dobie transformacji 

technologicznej - w świetle m.in. potrzeb rynku pracy -

zaangażowanych zespołów i zdrowego społeczeństwa. 

Do tego, stworzonego w Polsce przez Instytut Humanites, 

ruchu na rzecz bliskości, międzypokoleniowych mostów oraz  

zmiany kultury pracy i stylu życia, który zyskał 

międzynarodowy zasięg dołączyło już ponad 3000 firm,

z ponad 50 krajów na całym świecie. 

Więcej na www.2godzinydlarodziny.pl oraz www.humanites.pl

HumanBE w dobie AI

http://www.2godzinydlarodziny.pl/
http://www.humanites.pl/
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